
                                                                                                          
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 
Nr.__________Prot                                                    Shkodër, datë _____/____/2017 
                                                

NJOFTIMI I KONTRATES 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   L.Skenderbeg , Shkoder-Albania 

Tel/Fax  +3552247289  

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.srsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Shërbimi i Rojeve civile  në Godinen e 

Sanatoriumit  Poliklinikes dhe Korpusi Kryesore ( Maternitetit, Urgjenca Spitalit, Depot e 

Oksigjenit, Godina e Re )  e Spitalit Rajonal Shkoder” per vitin 2017   

4. Fondi limit:   9 925 000  ( nente milion e nenteqind e njezet e pese mije)  lekë pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  16.02.2017 e deri me 

31.12.2017   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13.02.2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora 11:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13.02.2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora 11:00 

 

 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 

                                            
 
 
 

                                                          TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                                                                                   Perparim   ÇELA 

mailto:sr_sh@hotmail.com
https://www.app.gov.al/

